Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Veranópolis

EDITAL Nº 002//2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pelas ordens

de serviço nº 016/2017  e 003/2018 , ambas da Direção do Campus Avançado Veranópolis, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para representantes docentes, discentes e

técnicos-administrativos do Campus Veranópolis para Comissão Local do PDI 2019-2023.

Nome do candidato Segmento

André Luiz Montes Docente

Marcos Vinicios Luft Docente

Andréia Regina Mallmann Carneiro

(Indicado pelo Representante do Segmento do

Conselho de Campus)

Técnico-Administrativo

Leandra Maria Franceschina Nunes

(Indicado pelo Representante do Segmento do

Conselho de Campus)

Técnico-Adminsitrativo

Angélica Izaura Silveira Zerasniewiks

(Indicado pelo Representante do Segmento do

Conselho de Campus)

Discente

Priscila da Rosa Silveira

(Indicado pelo Representante do Segmento do

Conselho de Campus)

Discente

Veranópolis, 04 de abril de 2018

Andréia Regina Mallmann Carneiro

Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis